LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA 
A SEGUINTE LEI:

A rt. I o Fica o Poder Executivo do Município da Estância Hidrominerai de Lindoia 
autorizado a abrir na Lei Orçamentária do exercício de 2025, um crédito especial no vaior 
de até RS 211.004,08 (duzentos e onze mil e quatro reais e oito centavos), a ser 
distribuído da seguinte forma no orçamento vigente:

02. Poder Executivo
02.07. Diretoria M unicipal de Saúde - DS 
02.07.01 Fundo M unicipal de Saúde

Ficha Funcional
Program ática

Categoria  
Econôm ica  

/M odalidade